[image: image1.png]

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 18.02.2020   № 144
О внесении изменения в постановление Администрации муниципального
образования «город Десногорск»
Смоленской области от 24.06.2016 № 654
«О межведомственной комиссии по
контролю за использованием жилых
и нежилых помещений»

В связи с кадровыми изменениями
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 24.06.2016 № 654 «О межведомственной комиссии по контролю за использованием жилых и нежилых помещений» (ред. от 15.07.2016 № 763, от 17.04.2017 № 328, от 26.12.2017 № 1328, от 19.07.2018 № 628, от 11.10.2018 № 855, от 09.10.2019 № 1111) в приложение 1 «Состав межведомственной комиссии по контролю за использованием жилых и нежилых помещений» (далее – Комиссия) следующие изменения:

1.1. Исключить из состава Комиссии:

- Носкову Татьяну Юрьевну;

- Сычеву Юлию Аксентьевну;

- Петрову Тамару Ивановну.

2. Включить в состав Комиссии:

- Зайцеву Татьяну Николаевну - начальника юридического отдела Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, члена Комиссии;
- Стальмахович Лиану Владимировну – инженера ПТО ООО                            «Смоленская АЭС-Сервис» (по согласованию), члена Комиссии.

          2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Н.В. Барханоева) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя Комитета по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области И.М. Блиновских.
Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области

                А.Н. Шубин

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.